Disposicion legal de designación Destino de la Comisión de Servicio Periodo de la Comisión de servicio

(5) (9) (10) (11) (13)

Devolución

Miguel Eduardo Larroza

(18) TOTALES
(19) TOTAL DE VIÁTICO Interior del Páis: 0 (Guaranaies cero)
(20) TOTAL DE VIÁTICO Exterior del Páis: 17.339.098 (Diecisiete millones trescientos treinta y nueve mil noventa y ocho guaraníes )

Christian Andrés Gayoso Rojas 

Juan Luis González Frutos

Christian Gayoso Rojas 

Motivo de la Comisión de servicio

Disposición legal de asignación 

Cuenta con 
movilidad 

Institucional 
SI/NO

Viático al Interior 
Asignado  ₲

Viático al Exterior 
Asignado  ₲

Registro Contable - SICO

(21) TOTAL DE VIÁTICO DEL MES: 17.339.098 (Diecisiete millones trescientos treinta y nueve mil noventa y ocho guaraníes )
( * ) Vía Sistema On Line las entidades calendarizadas por Resolución CGR
( * ) En caso de no haber pagado en concepto de viáticos y movilidad durante el mes, se presenta indefectiblemente la Planilla de Registro Mensual ante la CGR, con una observación “SIN MOVIMIENTOS”.